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WÓJT:

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności składników rzeczowych

majątku ruchomego w Urzędzie Gminy Sędziejowice,

w sprawie dokonania zmian budżetu gminy Sędziejowice na 2021 r.,

w sprawie ustalenia imiennego składu osobowego gminnej komisji ds. szacowania

szkód w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych produkcji rolnej

spowodowanych huraganem, deszczem nawalnym i gradobiciem na terenie gminy

Sędziejowice,

w sprawie powołania Komisji Gminnej ds. ustalania szkód i szacowania strat

powstałych w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęski żywiołowej na terenie

gminy Sędziejowice,

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzenia postępowania

egzaminacyjnego nauczyciela Gminy Sędziejowice ubiegającego się o awans

zawodowy na stopień nauczyciela mianowanego oraz ustalenia stawki

wynagrodzenia ekspertów uczestniczących w pracach Komisji,

w sprawie ustalenia stawek opłat za wywóz nieczystości płynnych,        

w sprawie przeniesienia czterech oddziałów Przedszkola Publicznego               

 w Sędziejowicach do czasu zakończenia robót budowlanych w budynku

Przedszkola Publicznego w Sędziejowicach do pomieszczeń zastępczych

budynków Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 1 im. Powstańców 1863 r. w

Sędziejowicach zlokalizowanego Sędziejowice ul. Powstańców 1863 Roku nr 6

oraz Sędziejowice - Kolonia 12B,

w sprawie ogłoszenia naboru wniosków o udzielenie dotacji celowej z budżetu

Gminy na realizację zadań publicznych w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr

kultury i dziedzictwa narodowego w 2021 r.,

Wydał zarządzenia w sprawie: 
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WÓJT:

w sprawie wyboru ofert złożonych w naborze wniosków o udzielenie dotacji

celowej z budżetu Gminy Sędziejowice na realizację zadań publicznych           

 w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego    

 w 2021 r.

w sprawie przedłożenia informacji o przebiegu wykonania budżetu Gminy

Sędziejowice, informacji o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej

Gminy Sędziejowice, w tym o przebiegu realizacji przedsięwzięć oraz

informacji o przebiegu wykonania planów finansowych jednostek, o których

mowa w art. 9 pkt 10 i 13 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych za I półrocze 2021 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej w celu realizacji postępowania         

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadania pn.: "Zakup           

 i dostawa pomocy dydaktycznych" realizowanego w ramach projektu pn.:

"Przedszkolaki z naszej paki!" z udziałem środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Łódzkiego na lata 2014-2020

w sprawie zmiany członków Komisji Przetargowej na przeprowadzenie

przetargów na zbycie i dzierżawę gruntów komunalnych w 2021 roku

Wydał zarządzenia w sprawie: 
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WÓJT:

Pożegnaniu klas VIII w ZSO w Sędziejowicach,

Zakończeniu roku szkolnego 2020/2021 w Sędziejowicach i Marzeninie,

Podpisaniu umowy na dofinansowanie w ramach FOGR,

Podpisaniu umowy na dofinansowanie rozbudowy SUW w ramach PROW,

Walnych Zebraniach Sprawozdawczo-Wyborczych OSP z terenu Gminy

Sędziejowice,

110-leciu OSP Marzenin, 65-leciu OSP Kamostek,

Wideokonferencji z Wojewodą Łódzkim w ramach Narodowego Programu

Szczepień,  

Wideokonferencji z Wojewodą Łódzkim w ramach Programu Polski Ład,

Podsumowaniu półkolonii w ZSO w Sędziejowicach,

Radach Budowy związanych z budową przedszkola w Sędziejowicach,

Sesji i Posiedzeniach Komisji Rady Gminy Sędziejowice,

Uroczystym przekazaniu sprzętu dla OSP z terenu Gminy Sędziejowice,

Festynie Sołeckim w Kozubach, Turnieju Piłki Nożnej w Dobrej, Turnieju

Siatkówki Plażowej w Kamostku, Festynie w Wrzesinach, Festynie w

Kustrzycach, Turnieju piłi siatkowej o Puchar Wójta Gminy Sędziejowice,

Rekonstrukcji Bitwy pod Sędziejowicami,

Spotkaniach w ramach projektu Wakacje na Plus,

Rozpoczęciu roku szkolnego 2021/2022 w Marzeninie i Sędziejowicach,

Zebraniach Wiejskich w sprawie wyodrębnienia Funduszu Sołeckiego na 2022

rok,

Spotkaniu z Fundacją "Pomaganie jest Fajne",

Spotkaniu z Marszałkiem Województwa Łódzkiego.

Uczestniczył w: 
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DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie pn.

„Zakup i dostawa maszyn” realizowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa

funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy

Sędziejowice”. W wymaganym terminie wpłynęła 1 oferta. Jako

najkorzystniejszą wybrano ofertę firmy: P.H.U.P. „AGROS – WROŃSCY” Sp.    

 z o.o., ul. Częstochowska 3, 98 – 337 Strzelce Wielkie. Umowę podpisano      

 w dniu 12.07.2021r. Wartość brutto umowy: 484 620,00zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie pn.

„Zakup biletów miesięcznych dla uczniów dojeżdżających do szkół na terenie

gminy Sędziejowice w okresie od 1 września 2021r. do 24 czerwca 2022r.”.   

 W wymaganym terminie wpłynęły 4 oferty. Jako najkorzystniejszą wybrano

ofertę firmy: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Bełchatowie Sp.

z o.o., Niedyszyna 40, 97 – 400 Bełchatów. Umowę podpisano w dniu

21.07.2021r. Szacunkowa wartość brutto umowy: 146 180,00 zł.

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie przetargowe na zadanie pn.

„Zakup i dostawa pomocy dydaktycznych” realizowane w ramach projektu pn.:

„Przedszkolaki z naszej paki!” z udziałem środków Europejskiego Funduszu

Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Łódzkiego na lata 2014-2020.    

W dniach 29.07.2021r., 04.08.2021 r. i 09.09.2021 r. zawarto aneksy nr 4, 5   

 i 6 do umowy nr 31/2020 z Grupą Ekoenergia Sp. z o.o., Sierakowice Prawe

141D, 96 – 100 Skierniewice, której przedmiotem jest „Budowa przedszkola   w

Sędziejowicach”.



W Ó J T  G M I N Y  S Ę D Z I E J O W I C E  |  S P R A W O Z D A N I E  M I Ę D Z Y S E S Y J N E

Złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego wniosek                     

 o dofinansowanie projektu pn.: „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych w Sędziejowicach” z udziałem Europejskiego Funduszu Rozwoju

Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego

na lata 2014 – 2020.

Wartość projektu: 561 137,66 zł

Kwota dofinansowania: 372 496,35 zł

Wkład własny: 188 641,31 zł

Złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego dokumentację            

 z przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie

pn.: „Zakup i dostawa maszyn” realizowanego w ramach projektu pn.: „Poprawa

funkcjonowania gospodarki wodno – ściekowej na terenie Gminy Sędziejowice”               

z udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów

Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

Przygotowano i przesłano wniosek o dofinansowanie z programu Polski Ład na zadanie

pn.: 

„Budowa infrastruktury wodno – kanalizacyjnej na terenie gminy Sędziejowice”. 

„Poprawa jakości kształcenia ogólnego w Zespole Szkół w Marzeninie poprzez

rozbudowę istniejącej infrastruktury”.

„Przebudowa dróg gminnych na terenie gminy Sędziejowice".

Przygotowano i przeprowadzono postępowanie w trybie zaproszenia do składania

ofert na zadanie pn.: „Odłapywanie oraz hotelowanie bezpańskich zwierząt z terenu

gminy Sędziejowice”. W wymaganym terminie wpłynęła 1 oferta. Postępowanie

unieważniono bez podania przyczyny.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Wydano decyzje o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:

„Sędziejowice 2 – budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 1MW w miejscowości

Sędziejowice gm. Sędziejowice na działkach nr 381/11 oraz 381/13”.

Budowa wolnostojącej instalacji fotowoltaicznej o mocy do 1 MW wraz z

kontenerową stacją transformatorową, drogą wewnętrzną, ogrodzeniem,

oświetleniem oraz przyłączem kablowym elektroenergetycznym SN i NN na działce

nr 651 i 652 położonych w obrębie Kozuby Stare i Nowe, gm. Sędziejowice.

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na części działki nr 1004              

 w miejscowości Buczek, Gmina Buczek – Buczek B”. 

Wydano postanowienia nakładające na Inwestora obowiązek przeprowadzenia oceny

oddziaływania na środowisko dla przedsięwzięć pn.: 

„Budowa farmy fotowoltaicznej o mocy do 10 MW wraz z niezbędną infrastrukturą

techniczną na działkach o nr ewid. 971/1, 1001/1, 1005/1 w obrębie Buczek           

 w Gminie Buczek”.

Budowa farmy fotowoltaicznej „1017 BUCZEK” o mocy do 5 MW wraz z niezbędną

infrastrukturą techniczną na działce nr ewid. 1017/1, obręb 0004 Buczek, gmina

Buczek

Wszczęto postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych

uwarunkowaniach dla przedsięwzięć pn.:

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na dz. Nr 14, 13/3 w obrębie

Rososza, Gmina Sędziejowice”.

„Budowa farm fotowoltaicznych o mocy do 4 MW wraz z niezbędną infrastrukturą

techniczną na działce o nr ewid. 932/1 w obrębie Buczek w Gminie Buczek”.

„Budowa farmy fotowoltaicznej zlokalizowanej na dz. nr 571 w obrębie Buczek,

Gmina Buczek”.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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W dniu 26.07.2021 r. wydano opinie akustyczną dla działek ewidencyjnych znajdujących

się w obrębie Kozuby Stare i Nowe oraz Osiny.

W dniu 26.08.2021 r. zostało wszczęte z urzędu postępowanie administracyjne          

 w sprawie usunięcia drzew: 180 szt.gatunku brzoza brodawkowata, 10 szt. gatunku

topola kanadyjska oraz 20 szt. świerka pospolitego rosnących na działce rolnej nr ew.

651, obręb Kozuby Stare i Nowe, gm. Sędziejowice, na której właściciel nieruchomości

planuje przedsięwzięcie polegające na: Budowie wolnostojącej instalacji fotowoltaicznej

o mocy do 1 MW wraz z kontenerową stacją transformatorową, drogą wewnętrzną,

ogrodzeniem, oświetleniem oraz przyłączem kablowym elektroenergetycznym SN i NN

na działce nr 651 i 652 położonych w obrębie Kozuby Stare i Nowe, gm. Sędziejowice.

W dniu 09.09.2021 r. została przeprowadzona kontrola dotycząca gospodarki wodno-

ściekowej na nieruchomości.

Przygotowano następujące projekty uchwał:

w sprawie zmniejszenia liczby drzew wchodzących w skład pomnika przyrody,

w sprawie przeprowadzenia zabiegów pielęgnacyjnych.

Zawiązano 3 akty przeniesienia własności na nieruchomości w Brzeskach, sprzedane  

 w drodze  przetargu (sprzedano 4 działki za łączną kwotę 77.687,00 plus VAT).

Przeprowadzono przetarg i zawiązano akt notarialny na sprzedaż działki

niezabudowanej w Marzeninie (kwota 252.500,00  tys. zł).

Uzyskano z SKO decyzje podtrzymujące 3 decyzje Wójta Gminy o naliczeniu opłat

planistycznych i przystąpiono do ich egzekucji (2 wpłaty na kwotę 58.369,89 zł).

Naliczono czynsz dzierżawny za I pół. 2021  na grunty komunalne oddane w dzierżawę.

Wydano zarządzenie w sprawie wydzierżawienia w trybie przetargowym nieruchomości

gminnych położonych w obrębie Niecenia i Wola Wężykowa. 

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Przygotowano i wysłano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego

wniosek o przekazanie dotacji przyznanej przez Województwo Łódzkie w kwocie       60

000,00 zł przeznaczonej na dofinansowanie zadania pn.: „Remont boiska

wielofunkcyjnego w Sędziejowicach – Kolonii” w ramach programu „Infrastruktura

sportowa Plus”.

Zawarto umowę nr 91/2021 w dniu 13.09.2021 r. z firmą Fit Park Sp. z o.o. Sp. k.,      

 ul. Turkusowa 60, 87-100 Toruń na dostawę i montaż elementów wyposażenia siłowni

zewnętrznej w miejscowości Wola Wężykowa, na kwotę 9 963,00 zł brutto, w ramach

projektu lokalnego pn. „Przystań ZDROWIE”.

Na podstawie przyznanego dofinansowania przekazano wymagane dokumenty, w celu

podpisania umowy o dofinansowanie ze środków WFOŚiGW w Łodzi na zadanie pn.:

„Utworzenie ekopracowni Zespół Szkół w Marzeninie im. Jakuba Szymkiewicza,

Marzenin ul. Łaska 7, 98-160 Sędziejowice”, w ramach Konkursu pn.: „Nasze

Ekologiczne Pracownie”

koszt całkowity: 49 966,00 zł

kwota dofinansowania: 44 966,00 zł

wkład własny: 5 000,00 zł.

Przygotowanie materiałów promocyjnych w ramach programu "Czyste Powietrze"       

 - ulotki informacyjne.

Od 23.07.2021r. do 06.08.2021r. gminna komisja ds. szacowania szkód                       

 w gospodarstwach rolnych i działach specjalnych przeprowadziła oględziny                   

i szacowanie strat w 55 gospodarstwach rolnych dotkniętych skutkami nawałnicy,

która przeszła przez Gminę Sędziejowice  w  dnia  09.07.2021 r.  Powierzchnia upraw

dotknięta zjawiskiem wynosi 418 ha, w tym 38 ha gdzie szkody przekroczyły 70%.

Łączna  kwota  stwierdzonych   strat  w  uprawach  rolnych  wynosi  593 637,42 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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W dniu  6.08.2021 r. przeprowadzono odbiór zadania inwestycyjnego pn. „Budowa  sieci

wodociągowej w m. Brzeski” długości 440,7 m, wykonanego przez firmę PUH       

 ”JAN-POL” Zduńska  Wola, koszt  zadania  89 750,74 zł.

Zweryfikowano i pozytywnie zaopiniowano wnioski 3 osób fizycznych o dofinansowanie

budowy przydomowych, biologicznych oczyszczalni ścieków. Z wnioskodawcami zostały

zawarte  stosowne  umowy.  

Wydano 2 decyzje o przyznaniu dodatku mieszkaniowego.

Sporządzono i przesłano do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego

sprawozdanie z trwałości rezultatu / produktu projektu pn. „Nowe miejsca

przedszkolne w Gminie Sędziejowice!”.  

Sporządzono i przesłano sprawozdanie z realizacji zadań z realizacji Rządowego

programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli    

 w zakresie technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2020–2024 – „Aktywna

tablica” oraz wykorzystania wsparcia finansowego w roku 2020 na zakup pomocy

dydaktycznych, składane w ramach Rządowego programu – „Aktywna tablica” - edycja

2020.

Złożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Łódzkiego korektę wniosku        

 o dofinansowanie projektu pn.: „Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych w Sędziejowicach”  

W dniu 16.07.2021 r. dokonano odbioru "Remontu drogi wewnętrznej dojazdowej w m.

Dobra na odcinkach od km 0+000 do km 0+326 i od km 0+000 do km 1+378”. Łączna

wartość odebranych robót wynosi: 392.626,52 zł - brutto, w tym: Etap I od km 0+000

do km 0+326: 140.700,50 zł, Etap II od km 0+000 do km 1+378: 251.926,02 zł.

DZIAŁANIA Z ZAKRESU
REFERATU ROLNICTWA 
I ROZWOJU WSI
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Pielęgnacja terenu gminy - wykoszono:

teren oczyszczalni w Marzeninie oraz Brodach,

teren Stacji Uzdatniania Wody w Pruszkowie, Sędziejowicach oraz

Siedlcach,

teren przy przystankach PKS,

boisko w Starych Kozubach oraz Dobrej,

teren przy świetlicy w Starych Kozubach, 

Plac Różany oraz teren przy Gminnym Ośrodku Zdrowia oraz parkingi w

Marzeninie,

teren przy OSP Grabno,

teren przy OSP Kamostek,

teren parku w Woli Wężykowej (dodatkowo usunięto zakrzaczenia),

teren przy OSP Sędziejowice,

murawę na stadionie w Sędziejowicach (kilkukrotnie),

trawnik w parku w Sędziejowicach (kilkukrotnie),

teren przy piekarni w Sędziejowicach,

teren przy cmentarzu w Grabnie,

boisko w Siedlcach (kilkukrotnie),

plac w Korczyskach,

teren przy GOK-u w Sędziejowicach,

teren placu zabaw w Starych Kozubach,

teren przy rzece w Grabnie,

teren przy garażach w Sędziejowicach,

boisko w Pruszkowie,

teren parku przy ZSR w Sędziejowicach (na potrzeby imprezy

organizowanej przez UG w Sędziejowicach).

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Wykoszono pobocza dróg w miejscowościach: Kozuby Nowe i Stare, Osiny,

Grabica, Wola Wężykowa, Grabia, Marzenin, Kustrzyce, Dobra, Kamostek,

Sędziejowice, Wrzesiny,

Żagliny, Korczyska, Brody, Podule, Sobiepany, Brzeski, Wola Marzeńska,

Rososza, Lichawa, Przymiłów, Niecenia, Bilew, Grabia Trzecia, Grabno,

Pruszków.

Naprawa zarwanych przepustów:

Ø 900 na drodze Kustrzyce – Lichawa,

Ø 800 o długości 9 mb w Nieceni,

Ø 300 w Sobiepanach.

Ustawiono nowe znaki drogowe w Kozubach, Dobrej, Marzeninie, Woli

Marzeńskiej i Sobiepanach oraz wstawiono lustro w Marzeninie.

Naprawiono i wyrównano drogę w Sobiepanach oraz w Brzeskach – użyto

gruzu, podkładu kolejowego i klińca.

Sprzątano przystanki PKS – raz w tygodniu.

Usunięto chwasty i zebrano piasek przy krawężnikach dróg gminnych w

miejscowościach Sędziejowice, Sędziejowice – Kolonia oraz Marzenin.

Usuwanie skutków po nawałnicy z dnia 9 lipca 2021r.: 

Praca polegała na wsparciu jednostek OSP w usuwaniu powalonych drzew

z dróg i porządkowaniu terenu w miejscowościach: Kozuby, Sędziejowice –

Kolonia, Sędziejowice, Lichawa, Siedlce, Dobra, Osiny, Pruszków, Kamostek

Kustrzyce, Wrzesiny, Grabica.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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W swoich działaniach staraliśmy się wspomóc szkoły i mieszkańców naszej

gminy, jak również pomogliśmy w porządkowaniu terenu przy Kościele i

cmentarzu w Sędziejowicach.

Wyrównano plac przy rzece w Grabnie (nawieziono ziemię, usunięto

zakrzaczenia oraz wykoszono plac).    

Prace porządkowe przy świetlicy w Woli Wężykowej (równanie terenu).

Wyrównano plac przy ZSO w Sędziejowicach (teren wykorytowano, nawieziono

gruzu i przykryto klińcem).

Prace porządkowe przy OSP w Grabi.

Naprawa nawierzchni dróg asfaltowych – Siedlce, Korczyska, Żagliny.

Prace przygotowawcze i porządkowe w Dobrej przed i po turnieju piłki nożnej

Dobra Cup.

Wycięto zakrzaczenia w miejscowościach Grabno, Kamostek, Dobra, Siedlce,

Lichawa oraz Pruszków.

Usunięto topole na strudze w Grabicy.

Usunięto zakrzaczenia przy ul. Rolniczej w Sędziejowicach,

Wsparcie organizacji jubileuszu 65-lecia OSP w Kamostku.

Prace porządkowe po jubileuszu 65-lecia OSP w Kamostku.

Współorganizacja Moto Folk i Dożynek w Grabnie – przygotowanie terenu.

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Prace porządkowe po Moto Folk i Dożynek w Grabnie.

Wsparcie organizacji jubileuszu 110-lecia OSP w Marzeninie.

Prace porządkowe po organizacji jubileuszu 110-lecia OSP w Marzeninie.

Wsparcie w organizacji uroczystości Bitwy pod Sędziejowicami.

Prace porządkowe po uroczystości Bitwy pod Sędziejowicami.

Wsparcie organizacji imprezy tj. odbiór boiska wielofunkcyjnego na stadionie 

 w Sędziejowicach, a następnie prace porządkowe po tej imprezie.

Wyrównano drogę w lesie: Sędziejowice - Żagliny.

Naprawy i remonty w jednostce: pomalowano walec, oczyszczono                     

i pomalowano piaskarki, wyremontowano barakobus, usunięto starą portiernie

na placu i stworzono nowe miejsca parkingowe, zaczęto prace remontowe     w

pomieszczeniach po SKR w celu przekształcenia ich na pomieszczenia socjalne

dla brygady.

Remont przystanków PKS w Woli Wężykowej, Lichawie, Siedlcach oraz

naprawa przystanku w Dobrej po nawałnicy.

Wykopano rowy: Stare Kozuby – 150 m, Bilew – 140 m, Grabia – 90 m,

Przymiłów - 120 m.

Wystawiono, a następnie rozwieziono i rozesłano faktury za wodę po terenie

Gminy Sędziejowice.

Wywieziono z szamb mieszkańców 1 210,5 m3 ścieków na kwotę 25 111,53 zł.

Zebrano należności:

woda – 208 618,46 zł,

ścieki – 71 759,31 zł. 

GMINNA JEDNOSTKA
USŁUG KOMUNALNYCH
W SĘDZIEJOWICACH
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Przerwa urlopowa od 19.07.2021 do 06.08.2021 r (zgodnie z § 6 ust. 3

Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r.  

 w sprawie środowiskowych domów samopomocy). 

Rozpoczęto remont sanitariatów w związku z otrzymaną dotacją z rezerwy

celowej budżetu państwa na prowadzenie i rozwój infrastruktury

środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi    

 w wysokości 90.000 zł na zadanie pn.: „Remont łazienek dla osób

niepełnosprawnych oraz korytarza”.

Zorganizowano:

rowerowy wyjazd na grzyby;

drużynowy turniej w Bocce;

„W zdrowym ciele zdrowy duch” – rozgrywki sprawnościowe na świeżym

powietrzu z wykorzystaniem siłowni plenerowej, gry i zabawy

sprawnościowe;

Uczestniczono w konkursach plastycznych organizowanych przez PFRON      o/

Łódź oraz ŚDS w Łasku;

Przeprowadzono konsultacje lekarskie w ŚDS (lekarz psychiatra, lekarz

rehabilitacji medycznej).

Monitorowano leczenie w Poradniach specjalistycznych.

Realizowano recepty i zlecenia na zakup materiałów medycznych i

zaopatrzenia rehabilitacyjnego.

Przyjęto nowego Uczestnika (stan na dzień 22.09. 2021 r. – 41/40 miejsc

statutowych)

ŚRODOWISKOWY DOM
SAMOPOMOCY
W SĘDZIEJOWICACH
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współpracował ze Stacją Sanitarno-Epidemiologicznej w Łasku w celu

pozyskania informacji o osobach będących w kwarantannie domowej lub

zbiorowej na terenie gminy (do 8.07.2021 r.);

prowadził rozeznanie sytuacji wśród osób starszych i niepełnosprawnych      

 w celu sprawdzenia możliwości i konieczności objęcia ich wsparciem oraz

pomocy w rejestracji na szczepienie przeciw COVID-19;

prowadził z podopiecznymi rozmowy telefoniczne wspierające i umacniające 

 w związkuz pandemią; 

realizował program:

„Wspieraj seniora”  

„Asystent osobisty osoby niepełnosprawnej” 

„Posiłek w szkole i w domu”

w dniu 2 lipca 2021 r. Wójt Gminy zawarł umowę z Wojewodą Łódzkim dot.

finansowania przy pomocy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19

zadania własnego gminy, polegającego na organizacji i realizacji usługi

wsparcia osób w wieku 70 lat i więcej, które w obowiązującym stanie epidemii

zdecydują się na pozostanie w domu – 7.000 zł. 

kontaktował się telefonicznie z osobami będącymi w kwarantannie domowej  

 – od 15 marca 2020 r. ogółem 1118 osobami, w tym 5 w kwarantannie

zbiorowej (mieszkańcy gmin ościennych) i  88 cudzoziemców; od 23.06 do

8.07. br. - na kwarantannie przebywało 13 osób, 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sędziejowicach w związku z sytuacją

epidemiologiczną prowadził swoją działalność zgodnie z określonymi zasadami

bezpieczeństwa oraz ze wskazanymi instrukcjami i procedurami Wojewody

Łódzkiego. Ośrodek ww. terminie: 

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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rozpoznał 440 spraw z zakresu pomocy społecznej,  ponadto: pracownicy socjalni

pracowali przeprowadzając wywiady środowiskowe telefonicznie oraz poprzez wyjazdy

w teren.                     

rozdysponował 8.849,34 kg żywności dla 228 rodzin, 450 osób w ramach programu

POPŻ z Banku Żywności w Łodzi, 

od 23 sierpnia br. objął usługami opiekuńczymi kolejnego mieszkańca gminy – obecnie

4 osoby otrzymuję wsparcie w postaci usług opiekuńczych, od początku roku 7 os. 

skierował 4 dzieci z rodzin wielodzietnych na bezpłatny wypoczynek letni pt. „Wakacje

w „Nadwarciańskim Grodzie” w Załęczu Wielkim, w terminie 11.08. - 24.08. br.  

rozpoznał 2 kolejne Niebieskie Karty założone w rodzinie na terenie gminy przez

Policję – obecnie prowadzonych jest 5 rodzin procedurą NK

w związku z wystąpieniem na terenie gminy klęski żywiołowej w dn. 9.07.2021 r. brano

czynny udział w pracach Komisji Gminnej ds. ustalania szkód i szacowania strat

powstałych w wyniku zdarzenia noszącego znamiona klęski żywiołowej na terenie

gminy powołanej zarządzeniem Wójta Gminy Sędziejowice z dnia 10 lipca 2021 r. 

przyjął 49 wniosków o udzielenie pomocy w związku z poniesionymi stratami wskutek

klęski żywiołowej, w tym 39 gospodarstw otrzymało pomoc doraźną (234.000 zł) oraz

6 gospodarstw pomoc na remont lub odbudowę budynku mieszkalnego/gospodarczego

(175.000 zł). Negatywnie rozpatrzono 5 wniosków (znikome uszkodzenia). Nie

zakończono postępowania dla 9 gospodarstw – brak decyzji Łódzkiego Urzędu

Wojewódzkiego  o przyznaniu środków rezerwy celowej budżetu państwa na

przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych na pomoc finansową w formie

zasiłków celowych; dla jednego z gospodarstw trwa wyjaśnianie czy prowadzone było

gospodarstwo domowe w dniu zdarzenia klęskowego.

wskazał łącznie 4 gospodarstwa (uszkodzone w czasie nawałnicy), którym przekazano

środki ze zbiórki publicznej prowadzonej przez  organizację pozarządową Sędziejowice

na Plus.     

GMINNY OŚRODEK
POMOCY SPOŁECZNEJ
W SĘDZIEJOWICACH
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Pod opieką GOZ w Sędziejowicach znajduje się około 5900 pacjentów.

W GOZ w Sędziejowicach przyjęto ogółem 3688 pacjentów, w tym wykonano 27 wizyt

domowych, 40 bilansów zdrowia dzieci i młodzieży, 36 patronaży noworodków.

Przeprowadzono 236 teleporad.

W WOZ w Marzeninie przyjęto ogółem 1655 pacjentów,w tym wykonano 5 wizyt domowych,

24 bilanse zdrowia dzieci i młodzieży, 5 patronaży noworodka. Przeprowadzono 71

teleporad.

W Poradni Ginekologiczno-Położniczej przyjęto 332 pacjentek,pobrano 54 badań

cytologicznych, 0 badania histopatologiczne,65 badań bakteriologicznych,0 biopsje

aspiracyjne,3 GBS, 4 KTG, 0 elektrokoagulacje.

W gabinecie fizjoterapii przyjęto 71 pacjentów i wykonano 1899 zabiegów.

W gabinecie zabiegowym w GOZ w Sędziejowicach wykonano łącznie 801 zabiegów oraz

pobrano materiał do badań laboratoryjnych od 578 pacjentów.

W gabinecie zabiegowym w WOZ w Marzeninie wykonano 231 zabiegów oraz pobrano

materiał do badań laboratoryjnych od 233 pacjentów.

W Poradni D w Sędziejowicach zaszczepiono 85 dzieci, wykonano 24 bilansów zdrowia dzieci

do lat 5 oraz 53 badań przesiewowych.

W Poradni D w Marzeninie zaszczepiono 33 dzieci,wykonano 24 bilanse zdrowia dzieci do lat

5 oraz wykonano 15 badań przesiewowych.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w GOZ w Sędziejowicach w domu pacjenta wykonał 354

zabiegów oraz 10 patronaży do 1 r.ż.

Pielęgniarka środowiskowo-rodzinna w WOZ w Marzeninie wykonała w domu pacjenta 31

zabiegów i 2 patronaż dzieci do 1r.ż.

Położna środowiskowo-rodzinna wykonała 66 patronaży noworodków i 32 patronaży u

kobiet ciężarnych.

GMINNY OŚRODEK
ZDROWIA
W SĘDZIEJOWICACH



GBP w Sędziejowicach zorganizowała IX Rajd Rowerowy „Odjazdowy  Bibliotekarz”

pod hasłem Rymami zdobiony świat „Światka”.

W ramach półkolonii gościła dzieci z ZSO nr 1 w Sędziejowicach.

GBP ogłosiła wakacyjny konkurs fotograficzny „Czytamy w podróży”.

Zorganizowała dwa spotkania Dyskusyjnego Klubu Książki.

Na zaproszenie stowarzyszenia Sami Swoi w Kamostku gościnnie wzięła udział        

 w projekcie „Wakacje pełne pasji u Samych Swoich”. Uczestniczyła w zajęciach dla

dzieci „Wakacje na Plus” w Kozubach. Wzięła udział w I Sędziejowickim Dniu Seniora

organizowanym w  ramach Narodowego Programu Szczepień.

Złożyła wniosek do programu Priorytet 1 – Zakup i zdalny dostęp do  nowości

wydawniczych dla bibliotek publicznych w ramach Narodowego Programu Rozwoju

Czytelnictwa 2.0 na lata 2021 -2025. 

Złożyła wniosek i otrzymała dotację w wysokości 13.650 z Programu „Kraszewski.

Komputery dla bibliotek” ogłoszonego przez Instytut Książki.

GBP rozpoczęła realizację projektu # SIEĆ NA KULTURĘ i ogłosiła nabór

uczestników.

Przez cały okres wakacji prowadziła zajęcia z dziećmi pt. „Wakacje z  Biblioteką”,    

 w których wzięło udział około 250 dzieci.

Delegacja GBP złożyła kwiaty pod pomnikiem Powstańców z 1863 r.

Zakupiono i opracowano nowości wydawnicze dla biblioteki  gminnej i filii.

Pracownicy biblioteki systematycznie prowadzili kalendarium wydarzeń na stronie

GBP Sędziejowice na portalu facebook.pl oraz promowali nowości wydawnicze.

GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W SĘDZIEJOWICACH 

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Koncert zespołów i solistów z okazji 65- lecia OSP w Kamostku.

Koncert Kapeli Podwórkowej „ Sędziej ” w Buczku z okazji integracji zespołów pieśni i tańca

powiatów : łaskiego, bełchatowskiego, pabianickiego.

Oprawa akustyczna Sesji Rady Gminy Sędziejowice.

Organizacja letniego wypoczynku przez placówkę GOK w Dzierżoniowie w dniach 02.07.      

 - 10.07.2021 r i w Łebie w dniach 12.07. - 21.07.2021r..

Organizacja w placówce GOK Dnia Seniora- koncert Zespołu Śpiewaczego  „Sędziejowianki” 

 i  Kapeli Podwórkowej „ Sędziej”.

Koncert Zespołu Śpiewaczego ‘’Sędziejowianki” na Dożynkach Parafialnych w Rogóźnie,

gmina Widawa , oprawa części  obrzędowej .

Uczestnictwo instruktorów i Orkiestry Dętej „ Druh” w wakacyjnym  programie dla dzieci „

Wakacje na plus”.

Podsumowanie i podziękowanie organizatorom   „Wakacje na Plus” .

Udział Dziecięcej Kapeli Ludowej „ Mali Grabianie” w Ogólnopolskich Spotkaniach

Folklorystycznych Polski Centralnej „ Od Kujawiaka do Oberka ” w Sieradzu  -  zajęcie II  

 miejsca  z nagrodą 600 zł.

Organizacja Pikniku Motocyklowego i Dożynek  Gminno-Parafialnych w Grabnie.

Koncert Zespołu Śpiewaczego „ Sędziejowianki” na Powiatowym Dniu Seniora w Zduńskiej 

 Woli.

Koncert zespołów i solistów na  110 – leciu OSP  w Marzeninie- udział dyrektora placówki.

Występ zespołów tańca nowoczesnego i oprawa akustyczna oraz prowadzenie na

uroczystym otwarciu boiska tartanowego  w Sędziejowicach.

GMINNY OŚRODEK KULTURY W SĘDZIEJOWICACH

ZADANIA Z ZAKRESU
KULTURY, OŚWIATY 
I SPORTU
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Wójt Gminy Sędziejowice


